• i fattori critici di successo
• le specificità nelle P.A

4 CFU Project Work

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	 Sepe Stefano
•	 Bazzoffia Americo 
•	 Lacedra Rossella
•	 D’Amore Marino
•	 Bettega Deborah

Il costo annuo del Master è di € 1.700,00 (millesettecento/00).
La quota d’iscrizione verrà corrisposta in quattro rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta per determinate categorie. 	  
Si invita a consultare il bando del Master.

https://www.unicusano.it/master/la-comunicazione-nella-pubblica-amministrazione?bando=true